

# Уманський національний університет садівництва

## ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі товару **Комп'ютерне обладнання**, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

**Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:**

Уманський національний університет садівництва, код згідно з ЄДРПОУ 00493787, юридична особа є розпорядником, одержувачем бюджетних коштів (відповідно до п.3 ч. 1 ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі»).

**Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником:** *Комп'ютерне обладнання (код ДК 021:2015: 30230000-4 Комп'ютерне обладнання) на 2024 рік.*

**Вид та ідентифікатор процедури закупівлі:**

**Відкриті торги з (Особливостями) UA-2024-11-01-011738-a**

**Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:**

Очікувана вартість визначена на базі цінових пропозицій потенційних постачальників товару та з урахуванням середньоринкового рівня цін шляхом моніторингу сайту Prozorro.

Назва номенклатурної позиції	Ціна за одиницю продукції з ПДВ, грн.			Середня арифметична ціна одиниці продукції без ПДВ, грн.	Кількість, шт.	Очікувана вартість без ПДВ, грн.
	ФОП «Саврук В.Я.»	ТОВ «Діавестенд комплексні рішення»	ТОВ «КСА 7»			
1	2	3	4	5	6	7
Багатофункціональний пристрій	19306,00	19700,00	20291,00	19766,00	10	197 660,00
Монітор	4263,00	4350,00	4480,50	4365,00	5	21 825,00
Монітор	20776,00	21200,00	21836,00	21271,00	2	42 542,00
Комп'ютерна мишка	176,40	180,00	185,40	181,00	30	5 430,00
Клавіатура	186,20	190,00	195,70	191,00	30	5 730,00
Накопичувач	1595,00	1450,00	1493,50	1513,00	30	45 390,00
Модуль пам'яті для комп'ютера	737,00	670,00	690,10	699,00	30	20 970,00
USB флеш накопичувач	319,00	290,00	298,70	303,00	20	6 060,00
Веб-камера	2090,00	1900,00	1957,00	1983,00	5	9 915,00
Зовнішній жорсткий диск	3652,00	3320,00	3419,60	3464,00	2	6 928,00
Док-станція для накопичувачів	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	2	2 000,00
Док-станція для накопичувачів	1200,00	1200,00	1200,00	1200,00	2	2 400,00
<b>Всього:</b>						<b>366 850,00</b>

**Розмір бюджетного призначення: 366 850,00 грн.**

Технічні, якісні та інші характеристики предмету закупівлі визначені відповідно до службової записки начальника інформаційно-обчислювального центру Ярослава МИКОЛАЙЧУКА.

Закупівля здійснюється для забезпечення статутної діяльності Замовника.